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Møtereferat NTNU RSA: skole, kultur og velferd 
 Både medlemmer og varamedlemmer var kalt inn til dette møtet 
Til stede: Torunn Klemp (leder), Monica Lillefjell, Linda Erntsen, Casper Boks, Jan Frode Hatlen, 

Randi Wenche Haugen, Anders Buhaug, Petra Skoglund, Karen Espelund, Anne 
Elisabeth Djupvik, Åse Aspås, Arne Hjulsrud Berg, Bjørn Ivar Midjo  
Fra RSA-sekretariatet: Ragnhild Nisja og Stine Faugstadmo 

Forfall: Alexander Booker, Hans Petter Hildre, Øystein By Rise, Daniel Johansen, Frode Moen, 
Randi Solheim, Annlaug Bjørsnøs, Tor Einar Fagerland, Frank Almli, Brynjulf Owren, 
Tove Eivindsen, Anniken Kjær Haraldsen, John Krogstie, Nina Hoseth, Kjell Bjarne 
Helland, Monica Stendahl Rokne, Bernt Johan Aune 

Kopi til: Prorektor Toril Hernes, viserektorer i Gjøvik og Ålesund, dekaner 
Gjelder: NTNU RSA: Skole, kultur og velferd 
Møtetid: 25.04.2018 kl. 14.00 – 15.30 Møtested: NTNU Trondheim, Lysholmbygget 
Signatur:   

 
 

Fra kl. 09.00 til 13.30 var det invitert til en fellessamling for RSA Skole, kultur og velferd og RSA 
Helse og helserelaterte teknologier.  
 
Temaet var Robusthet hos barn og unge og tverrsektoriell samhandling. 
 
Prorektor for nyskaping ved NTNU Toril A. Nagelhus Hernes ønsket velkommen og presenterte 
NTNUs strategi 2018 – 20125, med fokus på samarbeid med arbeidslivet. (Lysark er vedlagt) 
 
Formidlingsdirektør ved Vitenskapsmuseet, Randi Wenche Haugen, hadde et innlegg om museets 
rolle og samarbeid med arbeidslivet og barn og unge. (Lysark er vedlagt) 
 
Professor Monica Lillefjell, postdoktor Turid Fånes Sætermo og forsker Natasja Bjerre Martinsen 
presenterte resultater fra egen forskning. (Lysark er vedlagt) 
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Fylkesdirektør for kultur og folkehelse i Trøndelag fylkeskommune, Karen Espelund, holdt innlegg 
om robusthet blant barn og unge – utfordringer sett fra et regionalt ståsted. (Lysark er vedlagt) 
 
Fra kl. 14.00 hadde RSA’ene separate møter. 
 
Agenda for møtet RSA Skole, kultur og velferd:  
 

1. Oppfølging av handlingsplan for RSA Skole, kultur og helse 
2. Oppsummering og dato for neste møte 

Møteleder Torunn Klemp 
 

Oppfølging av handlingsplan for RSA Skole, kultur og velferd: 
1. Tydeliggjøre samarbeidsarenaer mellom NTNU og arbeidslivet – etablere «ei dør inn til 

NTNU» 
a. Prosjekt hos kommunikasjonsavdelingen ved NTNU? Sekretariatsgruppen følger opp 

dette videre, uavklart pr nå. 
b. Hvilke fylkeskommunale møtearenaer finnes pr i dag? Det er ønskelig å skaffe en 

oversikt over fylkeskommunale møtearenaer - Karen Espelund (Trøndelag 
Fylkeskommune) følger opp dette videre. 

Kommentarer:  
- Dette bør også gjelde Innlandet og Møre og Romsdal.  
- Viktig at noen med eksternt blikk kan bistå med å beskrive og sette premisser for 

samarbeidsarenaer. 
 

2. Dialog-arena om ulike temaer: 
a. NTNUs strategi og campusprosjektet 

i. Det vises til Toril Hernes sin innledning på fellesdelen. 
 

3. Økt kandidatkvalitet, økt gjennomstrømning i utdanning, økt kreativitet og robusthet hos barn, 
unge og studenter. 

a. Robusthet var tema for fellesmøtet 25.04.18 
b. Lysark er vedlagt og kunnskapen videreformidles til fagmiljø og samarbeidspartnere 

ved NTNU. 
Kommentarer: 
- Hvordan få til et samspill mellom helseutdanningene og lærerutdanningene rundt 

sosial ulikhet, mestring, robusthet – hvordan få inn livsmestringsperspektivet i 
utdanningsløpene og inn i arbeidslivet?  
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- Skal vi gi råd om hvordan helsefremmende perspektiv ivaretas i helse- og 
lærerutdanningene? 

 
4. Skolebygg og skoleutvikling 

a. Formelt ansvar for oppfølging er plassert hos dekan på Fakultet for samfunns- og 
utdanningsvitenskap (SU). Fakultet for arkitektur og design (AD) kobles også på. 

b. Prorektor for nyskaping setter av midler til prosjekt i fht dette temaet.  
c. Sekretariatet sørger for en mer utfyllende beskrivelse av problemstillingen i 

handlingsplanen. 
 

5. Økt arbeidslivskontakt for HF-studenter 
a. Prosjekt rettet mot BA-nivået initiert av Sara Brinch ved Det humanistiske fakultet 

(HF). Sara Brinch deltar i en tverrfaglig arbeidsgruppe som ser på ulike former for 
praksis/arbeidslivskontakt i utdanningsløpene ved NTNU.  

i. Det settes av midler for videre oppfølging av prosjektet. 
b. Økt rekruttering til språkfagene: status på rekrutteringsarbeidet ved NTNU: 

i. Det er etablert et rekrutteringsteam med studenter. Disse deltar på alle de 
sentralt styrte rekrutteringstiltakene som f.eks utdanningsmesser, åpen dag ved 
NTNU og skoleturné. I tillegg arrangeres det egne skolebesøk på videregående 
skoler, egne stands og ringerunde til alle 1.pri-søkerne til språkfagene. 

ii. Rekruttering til masterprogrammene: studieprogrammene deltar på 
Alumnikompass hvor studenter får møte tidligere språkstudenter for å høre om 
ulike karrieremuligheter. 

iii. HF ønsker gjerne innspill fra arbeidslivet/skolene: Hvor tidlig bør NTNU møte 
elevene med informasjon til inspirasjon i fht språkfagene? Når er 
språkinteressen på det nivået?  

1. Kommentar fra RSA: 
 Det handler ikke bare om når en skal gi informasjon til elevene, men 

også om å vise relevansen for språkfagene i arbeidslivet: vi må få frem 
tydeligere arbeidsmulighetene for språkfagene. Finnes det 
yrkesmuligheter som vi ikke klarer å få frem i dag?  

 
6. Økt rekruttering til grunnskolelærerutdanningen: orientering om status 

a. Status opptaket 2018: Gode søkertall med 17% økning fra 2017, 2 søkere pr plass på 
GLU.  

b. Faggruppe for studentrekruttering har bidratt med rådgivning i forbindelse med 
etableringen av eget rekrutteringsteam og egne rekrutteringstiltak på Institutt for 
lærerutdanning (ILU), samt midler til en kampanje på sosiale medier. 
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Forslag til nye punkter i handlingsplanen:   7. Oppfordre til økt samhandling mellom vitenskapsmuseene/vitenskapssentrene i de tre ulike 
regionene og med relevante fagmiljø ved NTNU bl.a. lærerutdanningen og Institutt for 
historie. 

a. F.eks etablere studentprosjekter og praksisplasser/-oppgaver og skape egnede 
møteplasser. 

 
8. Bidra til økt synliggjøring av den samiske historie og kultur  

a. Trøndelag fylkeskommune inviterer til et møte snarlig – NTNU og Nord Universitet 
oppfordres til å stille med nok folk til å favne alle perspektiver rundt dette. 

 
 
Neste møte er fredag 19. oktober. 
Møteinnkalling er sendt via Outlook. Evt. nye medlemmer og varamedlemmer vil få innkalling. 
Med bakgrunn i styresaken skal RSA-arbeidet evalueres etter 2 år. Dette blir i form av 
egenevaluering, og vil være ett av temaene på møtet. Andre mulige temaer kan være digital 
transformasjon: mer teknologi i utdanninger på NTNU og universitetsskolesamarbeidet. 
 
 
 
 
Ellers: 
OECD-rapporten “Higher Education in Norway. Labour marked relevance and outcomes” er nå 
publisert, se https://khrono.no/files/2018/06/08/9789264301757-en.pdf Mange av NTNU RSA-
medlemmene deltok på workshop i september 2017, og takkes i forordet. 

 


